

JUMALE HOLDING ApS

Strandvejen 223, 1 tv
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/04/2017

Lene Hofmeister
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JUMALE HOLDING ApS
Strandvejen 223, 1 tv
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 33596839
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2016 på 129.578 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2016 4.117.583 og egenkapitalen udgjorde 4.111.185 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-26.357	-40.050
Bruttoresultat		-26.357	-40.050
Resultat af ordinær primær drift		-26.357	-40.050
Andre finansielle indtægter		193.557	214.756
Nedskrivning af finansielle aktiver		-837	-2.765
Ordinært resultat før skat		166.363	171.941
Skat af årets resultat	1	-36.784	-41.313
Årets resultat		129.579	130.628
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	700.000
Overført resultat		77.879	-619.972
I alt		129.579	130.628

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender		900.000	1.000.000
Tilgodehavender i alt		900.000	1.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.178.006	3.048.888
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.178.006	3.048.888
Likvide beholdninger		39.577	11.597
Omsætningsaktiver i alt		4.117.583	4.060.485
Aktiver i alt		4.117.583	4.060.485

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		3.979.485	3.901.606
Forslag til udbytte		51.700	50.600
Egenkapital i alt		4.111.185	4.032.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		1.398	23.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.398	28.279
Gældsforpligtelser i alt		6.398	28.279
Passiver i alt		4.117.583	4.060.485

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	3.901.606	50.600	4.032.206
Betalt udbytte			-50.600	-50.600
Årets resultat		77.879	51.700	129.579
Egenkapital, ultimo	80.000	3.979.485	51.700	4.111.185

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	36.784	41.313
	<u>36.784</u>	<u>41.313</u>

2. Oplysning om ejerskab

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Lene Hofmeister

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i 2016 ikke været transaktioner med anpartshaver / direktion.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejede minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Lene Hofmeister